Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz - SC

Concurso Público Edital 01/2016

P
ág

in
a1

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PNE
INSCRIÇÕES DEFERIDAS DOS CANDIDATOS

 PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ - SC, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação dos Inscritos Portadores de Necessidades

Especiais no Concurso Público objeto do Edital nº 01/2016 e retificação, de 12 de fevereiro
de 2016.

1. A Prova Escrita será realizada no dia 17/04/2016 com duração máxima de 3

horas e mínima de 1 hora, com inicio às 9h, na ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
NERÊU RAMOS, situada à Rua Professor Silveira de Matos, 56, Centro de Santo Amaro da
Imperatriz – SC.

1.1. É recomendável que o candidato chegue com 30 minutos de antecedência.

Os portões de acesso ao local de prova serão abertos às 8h15min e serão

fechados às 9h.

1.2. É obrigatória a apresentação de um documento oficial com foto e em uma

eventual divergência será exigido o comprovante de pagamento da taxa de

inscrição.

Santo Amaro da Imperatriz, 30 de março de 2016.

Sandro Carlos Vidal
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz - SC

Concurso Público Edital 01/2016

P
ág

in
a2

ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 312053 Ricardo Alexandre Lopes 3287686 12/05/1975